PROCESSO COM0007/23

CONVOCAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações do Sescoop/RS, no uso de suas atribuições conferidas pela

Portaria n. 05/2023, CONVOCA as empresas participantes da licitação Concorrência nº 01/2023, a

comparecerem à 3ª sessão pública, abertura do envelope de habilitação, a ser realizada às 13h30 do dia

17 de março de 2023, no 6º andar da sede do Sescoop/RS, sita à Rua Félix da Cunha, n. 12 - Bairro

Floresta - Porto Alegre/RS.

Porto Alegre, 16 de março de 2023.

Luciana Futuro Pfitscher

Presidente da Comissão Permanente de Licitações